证券简称：安徽建工         证券代码：600502        编号：2020-049

安徽建工集团股份有限公司

关于工程中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，本公司收到宿州市埇桥区三馆一院一中心及应用技术学校 PPP 项目中标

通知书。具体情况如下：

中标人：本公司与安徽省第二建筑工程有限公司联合体

项目概况：本项目主要包括三馆一院（文化馆、图书馆、档案馆、影剧院）、

全民健身中心、宿州应用技术学校，项目地点：三馆一院一中心位于埇桥区城东循

环经济示范园，应用技术学校位于宿州市职教园区内。

项目总投资：项目估算动态总投资 10.44 亿元（最终以项目竣工决算报告为准）。

合作期限：12 年，其中建设期：2年，运营期 10 年。

特此公告。

                      安徽建工集团股份有限公司董事会

                                             2020 年 9 月 9 日